30% weniger Zuckerx als vergleichbare Miislis

Inhaltsstoffe Nihrwerte
Hafer-Knuspersttickchen (41%) (HAFERFLOCKEN, Reissirup, 100 Gramm

Sonnenblumendl, HAFERSCHROT, WEIZENFLOCKEN, gepuffter Reis, Honig,
GERSTENFLOCKEN, Zimt), HAFERFLOCKEN, Cranberries mit weifSer
Schokolade (6%) (Rohrzucker, getrocknete Cranberries, Kakaobutter, Energie

VOLLMILCHPULVER, Sonnenblumenél, Uberzugsmittel: Gummi arabicum),

knusprige Dinkelballchen mit weiller Kakaofettglasur (5%) (Zucker, Kohlenhydrate

Kakaobutter, Reissiruppulver, Maisgriefs, DINKELWEIZENVOLLKORNMEHL, davon mehrwertige Alkohole
Uberzugsmittel: Gummi arabicum, natirliches Vanillearoma, Meersalzx,
Emulgator: Sonnenblumenlecithine), weilSe Schokolade (3%) (Rohrohrzucker,
Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER), gefriergetrocknete Himbeeren (2%). Alle davon Zucker
Zutaten sind aus biologischem Anbau, aufSer *Meersalz. Hinweis fir

davon Stirke

Allergiker: Kann Spuren von Schalenfriichten, Erdniissen, Soja, Lupinen und Ballaststoffe
Sesamsamen enthalten. Fett

davon mehrfach ungesittigte
A“ergene Fettsiuren (cis)
Enthaltene Allergene davon gesiittigte Fettsiiuren
Glutenhaltige Getreide davon einfach ungesittigte
Milch Fettséuren (cis)
In Spuren enthaltenene Allergene Eiweils
Erdnusse Salz
Soja
Schalenfriichte
Sesamsamen
Lupine
Allergenhinweise

Hinweis fir Allergiker: Kann Spuren von anderen Schalenfriichten, Erdnissen,
Soja und Lupinen enthalten.

Merkmale / Erndhrungshinweise
BIO

Aufbewahrungshinweis

Bitte lagere Dein Lieblingsmusli trocken und vor Warme geschutzt.

Verwendungshinweis

Trotz grofster Sorgfalt kénnen vereinzelt Schalenteile, Obststeine oder andere
Pflanzenteile enthalten sein.

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
Datenblatt, generiert am 02.05.2026, 17:10

eurogast

Bio Miisli Berry White Choc 575 g mymuesli

Produkt 135007 Erhaltliche Einheiten DS, KT 6DS
Nettofullmenge 575¢g Marke mymuesli
Produktbeschreibung

Menge

~1794 k] (427 kcal)
~ 61,1 Gramm

0 Gramm

0 Gramm

~ 13,5 Gramm

~7,9 Gramm

~13,9 Gramm

0 Gramm

~4,2 Gramm

0 Gramm

~10,4 Gramm
~ 0,05 Gramm

eurogast.at
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Verpflichtende Kennzeichnung und Warnhinweise

Trotz gréfster Sorgfalt kdnnen vereinzelt Schalenteile, Obststeine oder andere
Pflanzenteile enthalten sein.

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Bio-Miisli mit Cranberries in weil3er Schokolade, weiBen Dinkelballchen und
Himbeeren

eurogast.at

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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